

Lucrari de reparatie capitala a acoperisului din
IPLT "Alexandru cel Bun" din or. Singera.
(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie capitala a acoperisului din IPLT "Alexandru cel Bun" din or. Singera.

Valoarea de deviz 277 991,283 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	71240100107001	Dulgher	h-om	29,930	57,66	1 725,764
2.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	977,291	25,00	24 432,275
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	327,899	25,00	8 197,475
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	119,720	22,00	2 633,840
		Total manopera				36 989,354

Materiale:

1.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	754,243	10,00	7 542,430
2.	2413317000000	Emulsie de bitum cationica cu rupere lenta	kg	359,163	27,00	9 697,401
3.	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	12,571	18,00	226,278
4.	2430226103000	Chit polimeric	kg	188,561	22,00	4 148,342
5.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	2 916,884	48,00	140 010,432
		Total materiale de construcții				161 624,883

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	273,605	10,00	2 736,050
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,359	10,00	3,590
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	71,832	10,00	718,320
		Total utilaje de construcții				3 457,960

Total:

Cheltuieli directe	lei	202 072,197
Asigurarea medicala si sociala	24,00 %	8 877,445
Transport	2,00 %	3 232,498
Total	100,00 +	214 182,140
Celtueli de regie	4,00 %	8 567,286
Total	100,00 +	222 749,426
Beneficiu de deviz	4,00 %	8 909,977
Total	100,00 +	231 659,403
TVA	20,00 %	46 331,880

Total deviz:

277 991,283

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)